
27. březen 2025, 9.00–16.30 hod., Cubex Centrum Praha

www.cklop.cz

NÁRODNÍ
KONFERENCE
ČKLOP

NABÍDKA PARTNERSVÍ
Dovolte, abychom Vám představili nabídku spolupráce formou partnerství při pořádání  
18. národní konference ČKLOP 2025. V rámci partnerství na této akci nabízíme:

Logo vaší společnosti
Logo Vaší společnosti na propagačních materiálech akce, webu ČKLOP, microsite akce, sociálních sítích ČKLOP.

Roll-up vaší společnosti
Umístění vašeho roll-upu v prostorách cateringu/chillout zóny (hlavní předsálí), zároveň je to prostor i pro 
diskuze/setkání během přestávek.

Logo vaší společnosti v hlavním přednáškovém sálu
Umístění loga vaší společnosti v hlavním přednáškovém sálu na velkoplošném LED pozadí ve smyčce po celou 
dobu konání konference.

Obrazová propagace promítaná v přednáškovém sálu a ve foyer
3 × foto projektu/reference (kvalitní rozlišení), možno vč. krátkého popisku. Bude sloužit jako prezentace vámi 
dodaných fotek projektů/referencí. Tyto slidy podkladů od všech partnerů akce budou prezentovány na LCD 
monitoru. Jeden bude umístěn v přednáškovém sálu vedle podia, druhý bude umístěn ve foyer. Promítáno 
bude během celého dne konání konference.

Logo na seznamu partnerů
Promítnutí loga vaší společnosti na zeď (3 × 9 m) v prostorách cateringu/foyer – jeden z promítaných slidů 
bude seznam log partnerů a mediálních partnerů. Přibližně týden před začátkem konference bude účastníkům 
odeslán informativní e-mail s odkazem a bližšími informacemi k akci. Součástí bude, v rámci poděkování, 
i seznam log partnerů této akce (cca 5 000 adresátů).

Propagace – vámi zvolený odkaz
Každý účastník konference dostane leták s logy partnerů konference. 
Leták bude obsahovat:
 odkazy na prezentace
 odkaz na dotazník
 loga partnerů konference s QR kódem odkazujícím na partnerem zvolený web/video/prezentaci apod.  

Vstupenky
Dvě vstupenky zdarma, další vstupenky za standardní cenu 3 200,– Kč bez DPH (člen ČKLOP 50% sleva).

Cena pro členy ČKLOP: 25 000 Kč bez DPH.  Cena pro ostatní: 50 000 Kč bez DPH.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat e-mailem brnkova@cklop.cz nebo telefonem : +420 725 711 682.
Nabídka je platná do 28. 2. 2025.

1

2

3

4

5

6

7

Dodání podkladů: 
Logo (body 1, 3, 4 a 6) – dodání na e-mail brnkova@cklop.cz do 28. 2. 2025;
Roll-up (bod 2) – dodání do Kunratické tvrze do 19. 3. 2025.

mailto:brnkova%40cklop.cz?subject=
mailto:brnkova%40cklop.cz?subject=

